
HORA CAT. TENISTA 1 X TENISTA 2 RESULTADO
8h30 X
8h30 X

9h15 X
9h15 X

10h ATÉ 10M/B RAFAEL BAMBERG X LUCAS MACHADO 6x5
10h ATÉ 10M/B LUCCA LAGRANHA X ARTHUR PRICE 6x1

10h45 X
10h45 X

14h30 ATÉ 12M/B FRANCISCO MUSSNICH X ANTONIO GOLDSZTEIN 6x2
14h30 ATÉ 12M/A MATEUS MARKUS X GUILHERME DOMINGUES 6x1

15h15 ATÉ 12M/A ARTHUR GOMES X PEDRO LAGO 6x3
15h15 ATÉ 12M/A GUILHERME OCHMAN X PEDRO CORAZZA 6x2

16h ATÉ 10M/A MIGUEL KOCH X VICENTE GUERREIRO 6x5
ATÉ 10M/A PEDRO KOCH X HUGO KESSLER 6x5

16h45 ATÉ 10F VALENTINA GUINDANI X HELENA CIRNE LIMA WO
ATÉ 12M/A PEDRO LAGO X ARTHUR BECK 6x2

31º CLOSED DA ESCOLA DE TÊNIS ALJ
PROGRAMAÇÃO / QUINTA-FEIRA, 30/09/2021



HORA CAT. TENISTA 1 X TENISTA 2 RESULTADO

9h15 X
9h15 X

10h ATÉ 12M/B LUCAS BARTHOLOMAY X PIETRO ÁVILA
10h ATÉ 10M/B RAFAEL BECKER X RAFAEL BAMBERG

10h45 ATÉ 10M/B FELIPE WOODHEAD X ARTHUR PRICE
10h45 ATÉ 10F BIBIANA PETERSEN X ANTONIA BOETTCHER

14h30 ATÉ 14/16F MARIA LUIZA PIRES X MARIA MUSSNICH
14h30 ATÉ 14/16F VALENTINE MOREIRA X BRUNA KOCH

15h15 ATÉ 14/16F VALENTINA XAVIER X CATHERINE REIS
15h15 ATÉ 12M/B FRANCISCO MUSSNICH X GABRIEL KRUSE

16h ATÉ 14/16F SOPHIE OCHMAN X HELENA LEHMEN
16h ATÉ 12M/A ARTHUR GOMES X ARTHUR BECK

16h45 ATÉ 14/16F VALENTINA XAVIER X BRUNA KOCH
16h45 ATÉ 12M/A GUILHERME OCHMAN X RICARDO JOU

17h30 ATÉ 14/16M PEDRO RUSSOWSKI X GONÇALO PEREIRA
17h30 ATÉ 14/16M ARTHUR TOMÉ X JOÃO SANTOS

18h30 Adulto Fem ANA BOSQUIROLLI X MELISSA XAVIER
18h30 Adulto Masc A VICTOR MORESCHI X ANTONIO INCHAUSTI

1915 Adulto Fem ROBERTA ARAÚJO X ELIANE OLIVEIRA
Adulto Masc A ANDRÉ BUSATO X JOÃO TEIXEIRA

31º CLOSED DA ESCOLA DE TÊNIS ALJ
PROGRAMAÇÃO / SEXTA-FEIRA, 01/10/2021



HORA CAT. TENISTA 1 X TENISTA 2 RESULTADO
8h30 ATÉ 10F BIBIANA PETERSEN X HELENA LIMA 

ATÉ 12M/A PEDRO TAICHER X GUILHERME DOMINGUEZ
ATÉ 12M/A RICARDO JOU X PEDRO CORAZZA
ATÉ 12F/B VALENTINA GUERREIRO X OLÍVIA KESSLER

9h15 ATÉ 10M/A JOAQUIM TAICHER X VICENTE GUERREIRO
ATÉ 10M/A EDUARDO PAPALEO X HUGO KESSLER
ATÉ 10M/B RAFAEL BECKER X LUCAS MACHADO
ATÉ 10M/B LUCCA LAGRANHA X JOÂO CAMARGO

10h ATÉ 12M/A PEDRO TAICHER X MATEUS MARKUS
ATÉ 12M/B LUCAS BARTHOLOMAY X GABRIEL KRUSE
ATÉ 12M/B FRANCISCO MUSSNICH X PIETRO ÁVILA
ATÉ 12F/B GIULIA BRUGNERA X LUIZA LUBIANCA

11h ATÉ 10M/A JOAQUIM TAICHER X MIGUEL KOCH
ATÉ 10M/A EDUARDO PAPALEO X PEDRO KOCH
ATÉ 10M/B RAFAEL BECKER X JOÃO KRUSE
ATÉ 10M/B LUCCA LAGRANHA X FELIPE WOODHEAD

13h30 ATÉ 14/16M GABRIEL WILSON X PEDRO RUSSOWSKI
ATÉ 14/16M JOÃO SANTOS X NICHOLAS SHEN
ATÉ 12F/A JOANA BORGES X GIOVANA SFOGGIA

ATÉ 14/16F SOPHIE OCHMAN X MARIA CLARA MUSSNICH

14h15 ATÉ 12F/B VALENTINA GUERREIRO X MARINA CARVALHO
ATÉ 12F/B GIULIA BRUGNERA X MARTINA MULLER
ATÉ 10M/B LUCAS MACHADO X GABRIEL KRUSE
ATÉ 14/16F MARIA LUIZA PIRES X HELENA LEHMEN

14h30 Adulto Masc/A FERNANDO JAEGER X PEDRO CALAZANS
Adulto Masc/A MAURO BARCELLOS X MARCO MOREIRA

15h ATÉ 14/16M GONÇALO PEREIRA X GABRIEL WILSON
ATÉ 14/16M ARTUR TOMÉ X NICHOLAS SHEN
ATÉ 10M/B JOÃO CAMARGO X ARTHUR PRICE

Adulto Masc A VICTOR MORESCHI X ANDRÉ BUSATO

15h15 Adulto Masc/A ANTONIO INCHAUSTI X JOÃO TEIXEIRA
Adulto Fem/ B TATIANE ASNIS X ROBERTA HENTSCHKE

16h ATÉ 12F/A JOANA BORGES X JULIANA CUNHA 
ATÉ 12F/B OLÍVIA KESSLER X MARINA CARVALHO
ATÉ 12F/B LUIZA LUBIANCA X MARTINA MULLER

Adulto Masc/A FERNANDO JAEGER X MAURO BARCELLOS
Adulto Masc/A MARCO MOREIRA X PEDRO CALAZANS
Adulto Fem/ C PRISCILA CUNHA X ROSANA JOBIM

31º CLOSED DA ESCOLA DE TÊNIS ALJ
PROGRAMAÇÃO / SÁBADO, 02/10/2021



16h45 ATÉ 10M/B JOÃO KRUSE X RAFAEL BAMBERG
ATÉ 10M/B FELIPE WOODHEAD X JOÃO CAMARGO

ATÉ 10F ANTONIA BOETTCHER X HELENA CIRNE LIMA
ATÉ 14/16F VALENTINA XAVIER X VALENTINE MOREIRA

Adulto Fem/ A MELISSA XAVIER X ROBERTA ARAÚJO
Adulto Fem/ A ELIANE OLIVEIRA X ANA BOSQUIROLLI

17h30 ATÉ 14/16F CATHERINE REIS X BRUNA KOCH
ATÉ 14/16F HELENA LEHMEN X MARIA CLARA MUSSNICH

X
Adulto Fem/ C LETÍCIA KOCH X MARIA BOFILL
Adulto Masc A VICTOR MORESCHI X JOÃO TEIXEIRA
Adulto Masc A ANTONIO INCHAUSTI X ANDRÉ BUSATO

18h15 Adulto Masc/A FERNANDO JAEGER X MARCO MOREIRA
Adulto Masc/A MAURO BARCELLOS X PEDRO CALAZANS

X

X
X



HORA CAT. TENISTA 1 X TENISTA 2 RESULTADO
8h30 ATÉ 12M/B LUCAS BARTHOLOMAY X ANTONIO GOLDSZTEIN

ATÉ 12M/B PIETRO ÁVILA X GABRIEL KRUSE
QF ATÉ 12M/A (2ºA) X (2ºC)
QF ATÉ 12M/A (1ºC) X (2ºB)

9h15 ATÉ 14/16F MARIA LUIZA PIRES X SOPHIE OCHMAN
ATÉ 14/16F VALENTINE MOREIRA X CATHERINE REIS

Adulto Fem/ B TATIANE ASNIS X RENATA KIELING
Adulto Fem/ C LETICIA KOCH X PRISCILA CUNHA

10h ATÉ 12M/B FRANCISCO MUSSNICH X LUCAS BARTHOLOMAY
ATÉ 12M/B ANTONIO GOLDSZTEIN X GABRIEL KRUSE

ATÉ 10F VALENTINA GUINDANI X ANTONIA BOETTCHER
Adulto Fem/ C ROSANA JOBIM X MARIA BOFILL

11h Adulto Fem/ B ROBERTA HENTSCHKE X RENATA KIELING
SF ATÉ 14/16F (1ª A) X (2ª B)
SF ATÉ 14/16F (1ª B) X (2ª A)

ATÉ 12F GIOVANA SFOGGIA X JULIANA CUNHA

13h ATÉ 12M/A (1ºB) X (VENC J10)
SF ATÉ 12M/A (1ºA) X (VENC J11)
SF ATÉ 10M/A (1ª A) X (2ª B)
SF ATÉ 10M/A (1ª B) X (2ª A)

13h45 ATÉ 12F/B (1ª A) X (2ª B)
SF ATÉ 12F/B (1ª B) X (2ª A)
SF ATÉ 10M/B (1ª A) X (2ª B)
SF ATÉ 10M/B (1ª B) X (2ª A)

14h30 ATÉ 10F VALENTINA GUINDANI X BIBIANA PETERSEN
FINAL ATÉ 12M/A X
FINAL ATÉ 10M/A X
FINAL ATÉ 14/16F X

SF Adulto Masc A (1ª A) X (2ª B)
SF Adulto Masc A (1ª B) X (2ª A)

15h30 ATÉ 12F/B FINAL X
FINAL ATÉ 10M/B X

SF ATÉ 14/16M (1ª A) X (2ª B)
SF ATÉ 14/16M (1ª B) X (2ª A)

Adulto Fem/ C PRISCILA CUNHA X MARIA BOFILL
Adulto Fem/ C LETICIA KOCH X ROSANA JOBIM

31º CLOSED DA ESCOLA DE TÊNIS ALJ
PROGRAMAÇÃO / DOMINGO, 03/10/2021



16h15 ATÉ 14/16M FINAL X
FINAL Adulto Masc A X

Adulto Fem/ A MELISSA XAVIER X ELIANA OLIVEIRA
Adulto Fem/ A ROBERTA ARAÚJO X ANA BOSQUIROLLI

ATÉ 12M/B PIETRO ÁVILA X ANTONIO GOLDSZTEIN
DUPLAS X

17h X
DUPLAS X
DUPLAS X
DUPLAS X
DUPLAS X
DUPLAS X


	Planilha1

